
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/336/2022 
RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Żarnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005,1079,1561), oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022, poz.1693, 1768,1783 ) Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. W obrębie geodezyjnym Żarnów gm. Żarnów, nadaje się drodze wewnętrznej (własność Gminy 
Żarnów), oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 1470, nazwę ulicy Piastowska. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, której nadano nazwę, przedstawiony jest na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żarnów 

 
 

Sławomir Błażejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7796



Załącznik do uchwały Nr XLVII/336/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7796


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-20T14:43:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




